
UCHWAŁA NR IV/31/19
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy 
Sidra w terminie od dnia 11 lutego do dnia 28 lutego 2019 roku.

§ 2. Zasady i tryb wyborów określają statuty poszczególnych sołectw.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: 57BBB84C-6426-4DEE-BC7B-F13D709C59B7. Podpisany Strona 1




